05/08/2021 Email — Solange Lima Gomes — Outlook

RES: Breve resumo - Oficina de Sensibilizacao para Alta Administracao (DAS 4-5-6)

Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>
Qua, 4/8/2021 07:20

Para: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Daniela Piconez Trigueiros <daniela.trigueiros@saude.gov.br>;
DIRETORIA DE INTEGRIDADE <dinteg@saude.gov.br>

Bom dia, Solange.
Obrigada.

Aline Ribeiro

Coordenadora-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Saude — MS

(61) 3315-3770
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De: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Enviada em: terca-feira, 3 de agosto de 2021 07:38

Para: Daniela Piconez Trigueiros <daniela.trigueiros@saude.gov.br>; DIRETORIA DE INTEGRIDADE
<dinteg@saude.gov.br>

Cc: Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aline Ribeiro
<aline.ribeiro@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner
<wiviane.wagner@saude.gov.br>; Camila Vicente Bonfim <camila.bonfim@saude.gov.br>; COORDENACAO DE
GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Coordenacdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
<cgcin@saude.gov.br>

Assunto: Breve resumo - Oficina de Sensibilizacdo para Alta Administracdo (DAS 4-5-6)

Daniele, bom dial

Conforme vocé me solicitou ontem (02/08), encaminho este breve resumo com dados e informacdes
sobre a realizagdo da Oficina de Sensibilizagdo sobre "Gestao de Riscos e as Trés Linhas de Defesa"
para os Gestores da Alta Administracdo (DAS 4, 5, 6) realizada em 6 (seis) turmas entre os meses de
outubro e novembro de 2020.

Abraco fraterno,

Sol
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